
                                                MINUTA DA PUBLICAÇÃO: 

 
 

 

 

Caixa de Saúde e Pecúlio dos 

Servidores Municipais de São Vicente 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – CONVITE nº 06/2023, PROCESSO 

ADMINISTRATIVO nº 2610/2023. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 
técnicos especializados na área de contratações públicas para apoio na instrução de processos, 
realização de eventos de capacitação e de implementação de rotinas para adequação à nova lei 
de licitações. Adjudicado em 18/12/2023 a favor da empresa AUDIPAM AUDITORIA E 
PROCESSAMENTO EM ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA. no valor de R$ 107.760,00 
(Cento e sete mil setecentos e sessenta reais). Data da Homologação: 18/12/2023 – Justificativa: 
Lei Federal nº 8.666/93.- São Vicente, 19 de dezembro de 2023. Márcio Rebuá Bomfim - 
Superintendente. 


